
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(Минприроды России)

П Р И К А З
г. МОСКВА

14.08.2019 № 546

Г'ИНШРСТвО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный №

от 2 0 ^ .

О внесении изменения в Правила лесовосстановления, 
состав проекта лесовосстановления, порядок разработки 
проекта лесовосстановления и внесения в него изменений

В соответствии со статьей 62 Лесного кодекса Российской Федерации 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 50, ст. 5278; 2018, 
№ 3 0 ,ст. 4547)п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Правила лесовосстановления, состав проекта 
лесовосстановления, порядок разработки проекта лесовосстановления и внесения в 
него изменений, утвержденные приказом Минприроды России от 25 марта 2019 года 
№ 188 (зарегистрирован Минюстом России 14 мая 2019 года, регистрационный 
№ 54614), изменение, дополнив в абзаце первом пункта 49 после слов «сеянцев, 
саженцев» словами «или осенью не позднее, чем за 2 недели до устойчивого 
замерзания почвы, за исключением участков с переувлажненными, глинистыми и 
тяжелыми суглинистыми избыточно увлажненными почвами».

2. Настоящий приказ действует до 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности Министра Д.Г. Храмов

сертификат на стекло

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

